News Release
平成 30年８月 31日

各 位

ＳＯＥＩホールディングス株式会社

代表取締役社長  若山 圭介

問合せ先責任者

                       取締役執行役員 管理本部長

森平 伊織

エコサイクル株式会社との協業の合意に関するお知らせ

当社グループ(SOEIホールディングス株式会社、双栄基礎工業株式会社、株式会社サナース)とエコサ

イクル株式会社は、平成 30 年８月 31 日付にて下記のとおり協業に関する覚書に合意しましたのでお知

らせいたします。

記

１．本件協業合意の目的

   当社グループとエコサイクル株式会社は、土壌汚染調査、土壌汚染浄化を主とする双方の事業に

関して協同または提携をすることにより、双方の企業グループにおける事業の発展を共に図ること

が目的であります。

２．本件協業合意の内容

当社グループとエコサイクル株式会社とは、それぞれが開発しまたは請け負う土壌汚染調査、土壌

汚染浄化を主とする事業全般に関し、情報を継続的に交換・共有し、具体的案件の発掘に努めるとと

もに、それぞれの事業全般について協同する途を探索ないし構築するものであります。

３．協業先の概要

エコサイクル株式会社は、土壌汚染調査・浄化・バイオ浄化剤・海外の汚染対策・水処理等を始め

とした土壌汚染・地下水汚染にトータルなソリューションを提供しています。また、平成 29年度環

境賞におきまして、 エコサイクル株式会社の『バイオ浄化剤による土壌地下水汚染対策技術』が、

応募中最も優れた研究・技術開発に与えられる 「環境大臣賞」を受賞されています。

エコサイクル株式会社

所在地   東京都中央区日本橋浜町 2-28-1

代表者   代表取締役社長 シュリハリ・チャンドラガトギ

資本金   7,915万円

売上高   15億円

従業員数  50人

News Release
４、当社グループ概要

当社グループは、持ち株会社である SOEIホールディングス株式会社の下、中層の地盤改良を中

心にコンクリート補修等の事業領域も行う双栄基礎工業株式会社と、深層の地盤改良を中心とする

株式会社サナースの２社の 100％子会社である事業会社で構成するグループであります。

１）SOEIホールディングス株式会社

所在地   東京都新宿区西新宿 1-23-1

代表者   代表取締役社長 若山 圭介

資本金   50百万円

    従業員数  17名

２）双栄基礎工業株式会社

所在地   東京都新宿区西新宿 1-23-1

代表者   代表取締役社長 若山 圭介

資本金   20百万円

売上高   36億 33百万円

従業員数  195名

３）株式会社サナース

所在地   東京都品川区西品川 1-10-1

代表者   代表取締役社長 小林 篤史

資本金   30百万円

売上高   11億 6百万円

従業員数  45名

５．お問合せ先：ＳＯＥＩホールディングス株式会社 管理本部 企画管理部

        TEL ０３－５９０９－７１４５ FAX ０３－５９０９－７１４６

以 上